課長 補佐 主査 係

共 有 資 産 代 表 者 変 更 届

令和  年  月  日

八千代町長   殿

共有資産にかかる賦課徴収及び還付に関する書類を受領する代表者を

変更しますので、下記のとおり届け出ます。

届出者 住所（所在地）

氏名（名称）                  印

通知書番号  所有者番号

※現在、口座振替されている方で今回の変更に伴い口座も変更する場合は、

税務課収納管理係にご連絡ください。（税務課直通連絡先：0296－48－1666）

共

有
代
表

者

新
代
表
者

住所（所在地）

氏名（名称）
ﾌﾘｶﾞﾅ

印

電話番号

住所区分

（所在地）

□ 住民票の住所  □ 商業登記簿の所在地

□ 上記以外の住所（所在地）

(理由：                  ）

旧
代
表
者

住所（所在地）

氏名（名称） 印

電話番号

共

有

者

全

員

氏名（名称） 住所（所在地）

※処理欄

処理年月日 ／
□ 共有資産代表者変更 （宛名・土地・家屋）

□ 口座振替異動

受付印

引継ぎ事項